非凡蓄电池12SP205 12V205AH
产品名称 非凡蓄电池12SP205 12V205AH
公司名称 北京奇文宏创科技有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京市丰台区贾家花园15号院7号楼一层西侧(东
铁匠营企业集中办公区)
联系电话  18501017751

 铁路信号7. 航空信号8. 安防系统9. 电子器械与装备10.通话系统电源11.
直流电源12.自动控制系统
SP系列 - 设计寿命10 年(10H)
电池型号 电池电压
(V)
额定容量
(AH)
电池长度
(mm)
电池宽度
(mm)
电池总高
(mm)
电池重量
(Kg)
12SP26 12 26 166 175 125 9.1
12SP33 12 33 198 130 178 12.0
12SP42 12 40 197 165 170 14.3
12SP55 12 55 229 138 211 18.2
12SP70 12 70 272 166 195 23.2
12SP70L 12 70L 325 166 174 23.3
12SP80 12 80 260 169 212 27.2
12SP90 12 90 305 168 212 31.4
12SP100 12 100 329 172 221 32.8
12SP120 12 120 407 173 225 38.0
12SP135 12 135 345 172 279 56.3
12SP150 12 150 485 170 241 46.0
12SP205 12 200 520 260 214 65.0
12SP235 12 230 520 260 214 74.4
防火电池
12SP26F 12 26 166 175 125 9.1
12SP33F 12 33 198 130 178 12.0
12SP40F 12 40 197 165 170 14.3
12SP55F 12 55 229 138 211 18.2
12SP70LF 12 70 272 166 195 23.2
12SP70F 12 70 325 166 174 23.3
12SP80F 12 80 260 169 212 27.2
12SP90F 12 90 305 168 212 31.4
12SP100F 12 100 329 172 221 32.8
12SP120F 12 120 407 173 225 38.0
12SP135F 12 135 345 172 279 56.3
12SP150F 12 150 485 170 241 46.0
12SP205F 12 205 520 260 214 65.0
12SP235F 12 235 520 260 214 74.4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)